令和６年1０月１８日

保護者 様

桑名市立久米小学校

校長  𠮷本 茂甲

オープンスクールについて（ご案内）

紅葉の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教育活動にご理解・

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、オープンスクールを下記の日程で行います。何かとご多用の中ではありますが、普段の

児童の様子を是非ご参観いただきますようお願い致します。

記

１ 期日   令和６年11月2０日（水）

＜日程＞

○朝の会     (  ８：２５～ ８：３５）

○１限目    （ ８：３５～ ９：２０）   〇昼休み      （１２：５０～１３：１５）

○２限目    （ ９：３０～１０：１５）

○３限目    （１０：３０～１１：１５）

○４限目    （１１：２５～１２：１０）

○給食     （１２：１０～１２：５０）

２ 内容

 ・１限目は長なわ集会です。※雨天等により実施できない場合は1１月２６日（火）に延期とな

ります。その場合１限目は通常の授業となります。

 ・各学級の授業場所・内容については、学年・学級だより等をご覧ください。

３ お願い

① 当日、学校敷地内への駐車はできません。徒歩、自転車での来校をお願い致します。

自転車は正門を入ったところの石畳にとめてください。

② 路上駐車や学校東側の個人の土地・まちづくり拠点施設・ＪＡ久米支店への駐車はご迷惑が

かかりますので、絶対におやめください。また、駐車に関するトラブルにつきましては、学

校は一切責任を負いませんので、ご了承ください。

③ 入校証・スリッパ・靴を入れる袋をご持参の上、来校ください。

④ 授業中・活動中の教室、廊下等での私語、写真・ビデオ等の撮影は、おやめください。

○簡易掃除     （１３：１５～１３：２５）

○５限       （１３：３０～１４：１５）

○帰りの会      （１４：１５～１４：２５）